
VIETA:

Viešbutis stovi ant uolos, Topolos vietovėje. Atstumas iki parduotuvių – apie 100 m. Atstumas iki 
vietinės reikšmės kelio – apie 50 m. Atstumas iki bankomato – apie 3 km. Atstumas iki Kavarnos – 
apie 7 km. Atstumas iki Balčiko, vadinamo Baltuoju miestu – apie 12 km. Atstumas iki įspūdingo 
Kaliakros kyšulio – apie 15 km. Atstumas iki Auksinių Smilčių – apie 36 km. Atstumas iki Varnos 
oro uosto – apie 65 km. Atstumas iki Burgaso oro uosto – apie 165 km. Atstumas iki autobusų 
stotelės – apie 1,5 km.

PAPLŪDIMYS:

Topolos paplūdimys, viešas, smėlėtas, siauras, vietomis nedidelės uolos ir akmenuotas dugnas, 
nestatus nusileidimas prie jūros, rekomenduojamas apsauginis apavas, maždaug už 2 km nuo 
viešbučio, nueinama ekologišku taku šalia viešbučio „Topola Skies“ (su nuolydžiu) arba 
nuvažiuojama nemokamu viešbučio mikroautobusu (išvyksta kas valandą), skėčiai ir gultai mokami
(apie 23 BGN už 2 gultus ir rankšluostį). Bendidos paplūdimys, viešas, smėlėtas, maždaug už 5 km 
nuo viešbučio, skėčiai ir gultai mokami (apie 35 BGN už 2 gultus ir rankšluostį), vandens sporto 
šakos.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2009 m., atnaujintas 2015 m. Viešbutyje yra 150 
kambarių, 17 pastatų, 3 aukštai, registratūra. Restoranas „Sunset“ – švediškas stalas, bulgarų ir 
tarptautinė virtuvė, 2 restoranai á la carte (mokami). Restoranuose yra kėdučių ir meniu vaikams, 
galima užsisakyti vegetariškų patiekalų. Baras. Konferencijų salė 60 asmenų. Terasa su vaizdu į 
jūrą. Nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį – seifas registratūroje (apie 30 BGN). 
Priimami naminiai gyvūnai (šunys ir katės; mokama – apie 10 EUR per dieną). Viešbučio 
teritorijoje yra grindų lygio skirtumų ir laiptų – jis nerekomenduojamas riboto judrumo asmenims. 
Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Studio: dvivietis. Numerio plotas – apie 38 m². Kambarys kondicionuojamas. Vonios kambarys 
(dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Virtuvėlė. Belaidis internetas. Televizorius. Telefonas. 
Šaldytuvas. Kavos / arbatos komplektas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą.
Balkonas (stalelis ir kėdutės), su vaizdu į sodą arba baseiną; 1 miegamojo apartamentai: dvivietis 
(galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 70 m². 1 miegamasis, sofa. 
Kambarys įrengtas kaip studija. Yra virtuvėlė. Daugelyje apartamentų iš dalies matoma jūra. 
Apartamentai – už papildomą mokestį; 2 miegamųjų apartamentai: šešiavietis ne daugiau kaip 5 
suaugusiems asmenims). Numerio plotas – apie 100 m². Yra individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Kambarį sudaro salonas ir 2 miegamieji, 2 vonios kambariai (vonia arba dušas). 
Džiovintuvas terasoje. Kambarys įrengtas kaip studija. Yra virtuvėlė. Apartamentai – už papildomą 
mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

3 gėlo vandens baseinai (veikia nuo gegužės iki rugsėjo mėn.), plotas – apie 1000 m², gylis – 0,6–
1,6 m, plotas – apie 700 m², gylis – 0,6–1,6 m, plotas – apie 250 m², gylis – 1,2–1,6 m, kaskada. 
Kiekviename baseine yra atskira dalis vaikams, gylis – apie 0,5–0,6 m, nedidelė šliuožykla 
vaikams. Prie numatyto baseino – nemokami skėčiai, gultai ir čiužiniai, rankšluosčiai – už užstatą 
(apie 10 EUR). Galima naudotis vandens parku gretimame viešbutyje „Topola Skies“. Stalo tenisas.
Treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė, miniklubas (vaikams nuo 3 metų). Pramoginiai renginiai 
vaikams lenkų kalba (nuo liepos iki rugpjūčio). Už papildomą mokestį – masažai. Golfo aikštynas 
maždaug už 3 km nuo viešbučio.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (8.00–10.00), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (18.30–21.00) švediškas stalas restorane 
„Sunset“. Užkandžiai (10.30–11.30, 15.30–17.30). Nealkoholiniai gėrimai (10.30–23.00) ir vietiniai



alkoholiniai gėrimai (15.30–17.30, 21.00–23.00) bare. Būtina mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


